Администрация муниципального образования ^ ШЩw «Воркута» кар кытшлбн муниципальной
городского округа «Воркута» ОДР юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

..Ж....й6р^а^ 2023 г. № ..Ш
г. Воркута, Республика Коми

IО подготовке проекта постановления I
1администрации муниципального '
образования городского округа

«Воркута» «О внесении изменений в

правила землепользования и застройки

муниципального образования

городского округа «Воркута»

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации
от 29.12.2004№ 190-ФЗ, Уставом муниципального образования городского округа «Воркута»,
постановлением администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от

19.01.2022 № 36 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального
образования городского округа «Воркута», на основании части 2 заключения комиссии по
землепользованию и застройке территории муниципального образования городского округа

«Воркута» от 24.08.2023, администрация муниципального образования городского округа
«Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке территории муниципального образования
городского округа «Воркута» подготовить проект постановления администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» «О внесении изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Воркута».

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта постановления
администрации муниципального образования городского округа «Воркута» «О внесении

изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования городского
округа «Воркута», в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской
Федерации, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить порядок представления в комиссию по землепользованию и застройке
муниципального образования городского округа «Воркута» предложений по подготовке

проекта постановления администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования городского округа «Воркута» согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

4. Управлению градостроительства, архитектуры и земельных отношений администрации
муниципального образования городского округа «Воркута» в течение 10 календарных дней со
дня принятия настоящего постановления обеспечить его опубликование в информационном

вестнике муниципального образования городского округа «Воркута» и размещение на
официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута»
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://www.BopKyTa.p<J)).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления
градостроительства, архитектуры и земельных отношений - главного архитектора

администрации муниципального образования городского округа «Воркута» А.В. Шикову.

Врио главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации

городского округа «Воркута» S А.А. Камкин